Tunc beatus Pater Severi-
nus, cum videret cos flcntes,
dixit nolite, fratres mei, nolite
in hoc contristari omnia cnim
quscumque voluit Dominus
fecit. Nam et hoc mihi demons-
tratum est in visu noctis per
angelum Domini; et jam omnis
proventus rei futurae patefac-
tus est, sufficit etiam mihi, si
ad locum usque citius perve-
nire potero qui corpusctili mei
sepulturae praedestinatus est;
et liis dictis, necessariaitineris
sui praeparare jubet. Paterna
deinde illis valedicensbenedic-
tione exivit ab eis graviter lu-
gentibus.

(Ex scriptis Fausti.)

Die XV Februarii. V" in-
fra oct. Cum jam spatio
itineris majore ex parte lus-
trato, Nivernensem civitatem
pervenissetvir s'"s Severinus,
orandi gratia Ecclesiam Dei
divertens intravit, et ibi cum
orasset, custodes templi de
Pontifice interrogavit. Custo-
des vero dixerunt Pontifex
noster Eulalius jam ab anno
praeterito peste percussus gra-
vissima, est mutus et surdus,
grabatoque pêne ad mortem
jacet fessus. 'l'unc vir Domini
pio compassnsaffectudicebat:
num intrare ad eum visitandi
gratia potero ut saltem illi
verba salutis referam pauca?

diocèse de Sens; elle devait être soumise, avec le reste de l'arcbidiaconé
de Gàtinais, à l'autorité du roi de Paris. Cf. A. Longnon, Géographie 4e la
Gaule au vi' siècle (Paris, 1878, in-,(o), pp. 102 et 321.

Alors le bienheureux Séve-
rin, les voyant fondre en lar-
mes, leur dit « Mes frères,
» ne vous contristez pas de
> ce qui m'arrive, car c'est
» Tentière volonté de Dieu,
» attendu qu'il me l'a fait an-
» noncer dans une vision par
» son ange, et tout ce qui doit
» arriver m'est déjà connu. Si
• je puis parvenir au lieu des-
» tiné à la sépulture de mon
» faible corps, cela me suffit.'

>
A ces mots, il ordonne de lui
préparer ce qui sera nécessaire
à son voyage. Puis, leur don-
nant sa dernière bénédiction,
il se sépara d'eux, les laissant
dans une grande affliction.

(Tiré des écrits de Fauste.)

iS Février. Après avoir
fait la plus grande partie du
chemin, Séverin, étant arrivé
à la petite ville de Nevers,
entra dans la maison du Sei-
gneur pour prier et, quand il

y eut fait son oraison, il de-
manda aux gardiens du temple
des nouvelles de l'évêque.
Ceux-ci lui répondirent
« Notre pontife Eulalius, at-
» teint depuis l'année dernière
» d'une très grave maladie, est
» sourd et muet et, épuisé par
» la souffrance, il incline vers

_» le tombeau. Ému de com-
passion, l'homme de Dieu de-
manda à entrer pour le visiter
et lui porter au moins quel-

At illi continuo Veni Domine
Pater, et ad eum ingredere.